1 CARPETA C/ACCOCLIP CAFE (SET X 25PZAS) 25 PZA $275 0% $6.875

1 CARPETA C/ACCOCLIP VERDE CLARO (SET X 25PZAS) 25 PZA $275 0% $6.875

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$99.868
$0
$18.975
$0

$118.843

SON: CIENTO DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

REOCM56 GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ DELFINES 36 BOX $320 0% $11.520

1002-P SACAPUNTAS C/TABLA DE MULTIPLICAR 3 DOC $2.097 0% $6.291

SH-1236 SACAPUNTA 2 DOC $1.250 0% $2.500